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													Napisano w Prezent na święta dla chłopaka


													
							Nie tak łatwo wymyślić  prezent na święta dla chłopaka. W szczególności, jeżeli ktoś jest na początkowej fazie związku. Sklepy obfitują w wiele ciekawych propozycji, ale co będzie takim absolutnie hitowym pomysłem? Książki! Ktoś powie, że takie pomysły odchodzą już do archiwum, ale tak nie jest. Wiele osób chętnie czyta książki – w szczególności, jeżeli otrzymuje je w prezencie. Dzięki temu będzie można pozwolić sobie na przyjemny relaks z książką w tle. Jakie książki mogą spodobać się chłopakowi?

Almond. Ten, który nie czuł

Autorką tej książki jest Won-Pyung Sohn. Tym bardziej warto zwrócić uwagę na książkę, ponieważ polecana jest ona przez wiele znanych osobistości. Opowiada ona o tym, jak spotkanie osób z dwóch różnych światów może raz na zawsze zmienić życie. W szczególności, jeżeli mowa o Yunjae, który urodził się z aleksytymią. Jest to choroba, która nie pozwala na odczuwanie złości i strachu. Na szczęście, chłopiec normalnie funkcjonuje dzięki swojej babci i mamie. Tylko że pewnego dnia dwie najbliższe mu osoby zostają ofiarami barbarzyńskiego ataku. Do tego bohater poznaje Gona – nowego chłopca, który się nad nim znęca. Nieoczekiwanie, obydwoje zaczynają się ze sobą przyjaźnić. Dlaczego? Odpowiedź na to niezwykłe pytanie znaleźć można w książce.

Oddasz fartucha, czyli facet w kuchni

Tomasz Strzelczyk – jeden z najbardziej poważnych autorytetów kulinarnych – zachęca mężczyzn do tego, aby wkroczyli do kuchni. Do niedawna to miejsce było tylko domeną kobiet. Teraz wszystko może się odmienić. A to za sprawą tej właśnie książki, gdzie znaleźć można wiele wyjątkowych przepisów. Tych łatwych, ale również tych bardzo trudnych. Dzięki temu tworzenie potraw nie będzie stanowiło aż tak dużego problemu. W każdym mężczyźnie tkwi talent kulinarny. Tylko musi on zostać odkryty. Strzelczyk w tym chętnie pomoże. A kto już zaprzyjaźni się z tą książką, będzie mógł odwiedzić blog, który prowadzony jest przez tego eksperta kulinarnego. Czeka tam na wszystkich jeszcze większa ilość przepisów.
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							Kupowanie prezentów dla jednych jest przyjemnością, dla innych męczarnią. Niezależnie od tego w jakiej grupie się znajdujesz w poniższym artykule znajdziesz propozycje na prezent na święta dla chłopaka. Początki bycia razem są bardzo ekscytujące i wtedy właśnie najbardziej zależy nam na tym by wybrać coś idealnego, co spodoba się drugiej połówce. 

Box prezentowy

Od jakiegoś czasu coraz modniejsze są boxy prezentowe, które można kupić gotowe lub stworzyć własny box od podstaw. I właśnie taki własnoręcznie przygotowany box będzie na pewno świetnym pomysłem na Prezent dla chłopaka na święta -do 50zł. Można w nim umieścić ulubione rzeczy, może to być również colours box czyli pudełko w jednym kolorze, w którym wszystkie rzeczy mają taki sam kolor. Wygląda to elegancko i niecodziennie. W boxie można umieścić praktycznie wszystko, ograniczeniem jest tylko wielkość pudełka i wyobraźnia. Przykładowym box może zawierać słodycze, alkohol, kawę lub herbatę, jakiś gadżet nawiązujący do upodobań chłopaka, książka. Książkę najlepiej dobrać pod czytelniczy gust drugiej połówki, a jeśli jeszcze nie do końca go znamy wtedy warto zainspirować się nowościami lub recenzjami innych czytelników. 

Kilka ciekawych i polecanych tytułów książek to m.in.:

– “nadchodzi III wojna światowa” Jacek Bartosiak, Piotr Zychowicz

– “Na sygnale. Życie ratownika medycznego” Lysa Walder

– “Mentalista” Camilla Lackberg, Henrik Fexeus

– “oczami mężczyzny (nie idealnego)” Rafał Wicijowski

– “święto ognia” Jakub Małecki

– “sztuka zwycięstwa” Phil Knight

Czas na relaks

Do boxa można dołączyć również coś co sprawi, że Twój mężczyzna znajdzie chwilę na relaks. Może to być voucher na masaż, do barbera czy dwa bilety do kina lub aquaparku by spędzić wspólnie czas. Voucher to idealny pomysł na prezent dla osoby, która zamiast materialnych rzeczy woli kolekcjonować fajne chwile. Jeśli na prezent zaplanowany jest większy budżet można pomyśleć o voucherze na jakiś wspólny wyjazd czy lot paralotnią, który będzie można zrealizować w cieplejsze dni.
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							Poszukiwanie prezentów w okresie świątecznym, to jedno z największych wyzwań, jakie jest przed nami stawiane właśnie w tym czasie. Ogrom ofert napływających z rynku oraz piękne i wystawne wystawy sklepowe z pewnością nie ułatwiają tego zadania. Jednak sprawienie idealnego upominku wcale nie musi być takie trudne. Chwilowe zatrzymanie się i rozmyślenie nad potrzebami i zainteresowaniami drugiej strony uświadomi nam, że wcale nie potrzebujmy spędzić dziesiątek godzin na poszukiwaniu najbardziej niestandardowego i niecodziennego prezentu, a możemy udać się w stronę klasyki. Dlatego też poszukując prezentu na święta dla chłopaka, może warto sięgnąć po książkę?

Prezent na święta, który przypadnie do gustu każdego chłopaka

Prezent dla chłopaka na święta -kurs mma, który będzie wstanie zaspokoić wszystkie jego potrzeby i zostanie wręczony z myślą o jego pasjach i zainteresowaniach, może być dużo łatwiejszy do znalezienia, niż się wydaje. Rozwiązanie, które z pewnością jest niezwykle uniwersalne, ale jakże efektowne, to książka. To jedyny prezent mogący pochwalić się tak ogromną wielofunkcyjnością, ponieważ to nie tylko przedmiot doskonale stymulujący umysł, ale także niezwykły sposób na spędzenie miłego wieczoru z ulubioną lekturą.

Najbardziej unikalny świąteczny prezent

Książka to prezent, który cechuje się dużą unikalnością, ponieważ przekazanie tej samej treści w ten sam sposób, jest zadaniem niemożliwym. Każda z publikacji różni się od siebie w różnych aspektach, może to być sposób narracji, gatunek, czy może też sama fabuła. Dlatego też jest to prezent, który jest strzałem w dziesiątkę, jeżeli chodzi o oryginalność.

 

Zatem nie zastanawiaj się już dłużej, ponieważ prezent idealny jest tuż obok. Czytanie to forma rozrywki, która towarzyszy człowiekowi od setek lat, przy czym w ostatnich dekadach jest popularność cyklicznie wzrasta i jeszcze nigdy na świecie nie było tyle czytelników, ile mamy obecnie. Dlatego też to coś, co nigdy nie wyjdzie z mody, a przynajmniej na pewno nie w najbliższym czasie.
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